
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB,  SEXTA-FEIRA – 09 DE DEZEMBRO DE 2022 – ANO 046 – Nº 3421 – PARTE 1 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00095/2022 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - Catolé do 
Rocha - PB, às 16:00 horas do dia 22 de Dezembro de 2022, 
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: 
Contratação de empresa para prestação de serviços no 
fornecimento de conexão à internet, para atender a todas as 
Secretarias deste Município a partir do exercício financeiro de 2023. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; 
Lei Municipal nº 0001/17; Lei Complementar nº 123/06; Decreto 
Municipal nº 1473/11; e legislação pertinente, consideradas as 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: no 
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (083) 34411383.  
Edital: www.catoledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.  

 
Catolé do Rocha - PB, 08 de dezembro de 2022. 

 
JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES 

Presidente da CPL 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
EDITAL N° 003/2022 

RESULTADO DO PRÊMIO DE VALORIZAÇÃO EDUCACIONAL – 
PROVE. 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA - PB, por 
intermédio da Secretaria Municipal da Educação, torna público o 
RESULTADO da 2ª edição do PRÊMIO DE VALORIZAÇÃO 
EDUCAÇÃO/2022, contendo a relação nominal das Creches e 
Escolas da Rede Municipal de Educação de Catolé do Rocha 
Contempladas e Não Contempladas no ano letivo/2022. 

 
1. DAS ENTIDADES PARTICIPANTES 

NOME DA ENTIDADE                                                        RESULTADO 
Centro de Ensino Fundamental Luzia                  CONTEMPLADA 
E.M.E.I.E.F. Professora Catarina de Sousa Maia         NÃO CONTEMPLADA 
Escola Municipal Antônio Gomes                                    CONTEMPLADA 
Creche Municipal Terezinha Pereira Nunes                  CONTEMPLADA 

Creche Municipal Rômulo Maia                                    CONTEMPLADA 
E.M. Várzea do Tapuio                                    CONTEMPLADA 
E.M. Desembargador Manoel Maia de Vasconcelos     NÃO CONTEMPLADA 
E.M. Padre Cândido de Araújo Barreto                  CONTEMPLADA 
Escola Municipal de Mapirunga                                    CONTEMPLADA 
Escola Municipal de Jenipapeiro                         CONTEMPLADA 
E.M. Manoel Vieira de Lima                                   NÃO CONTEMPLADA 
E. M. Abdon José de Oliveira                                    CONTEMPLADA 
E.M. Leonidas de Freitas                                  NÃO CONTEMPLADA 

 
2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

        2.1.  Informações, esclarecimentos e/ou interposição de 
recursos devem ser solicitados através do E-mail: 
premioprove@catoledorocha.pb.gov.br. 

 
Catolé do Rocha – PB, 08 de dezembro de 2022. 

 
MARIA ANTONIA NETA 

Secretária Municipal de Educação 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 


